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ESTATISTICA DE CANDIDATOS POR VAGAS — MANAUS

LOCAL DE
REALIZAGAO DO
CURSO

CETAM EAD
CETAM EAD

CETAM EAD

ESTELIO DALISON
ESTELIO DALISON

ESTELIO DALISON
ESTELIO DALISON

ESTELIO DALISON

ESTELIO DALISON

IBC
IBC
IBC
IBC
IBC

IBC

IBC
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eixeira, n° 2354 - Don

CURSOS

Esp. Téc. de Nivel Médio em
Finangas do Setor Publico

Esp. Téc. em Informética — Gestao da

Tecnologia da Informacgé&o

Esp. Téc. de Nivel Médio em
Célculos Trabalhistas

Técnico em Design de Interiores
Técnico em Financas

Esp. Téc. de Nivel Médio em
Célculos Trabalhistas

Esp. Téc. de Nivel Médio em
Cosmetologia

Esp. Téc. de Nivel Médio em
Massagem Classica

Esp. Téc. em Atendimento
Podolégico ao Portador de Diabetes
e Mellitus

Técnico em Administragcdo
Técnico em Informética
Técnico em Meio Ambiente
Técnico em Qualidade

Técnico em Recursos Humanos
Esp. Téc. de Nivel Médio em
Planejamento e Controle de
Producéo

Esp. Téc. de Nivel Médio em
Informética - Banco de Dados

TURNO

Vespertino
Noturno

Noturno
Matutino

Matutino

Matutino

Noturno
Vespertino
Matutino
Matutino
Vespertino

Vespertino

Noturno

TOTAL

VAGAS

100

100

100

40
40
40
40
40

40

40
760

Comissao Permanente de Concursos
Copec/Cetam

Pedro! CETAM

CENTRO DE EDUCACAO

TECNOLOGICA DO AMAZONAS

INSCRITOS

35

58

43

149
216

1112
650
188
372
434

CAND/
VAGAS

0,35
0,58

0,43

4,97
7,20

0,57
0,47

0,67

2,50

27,80
16,25
4,70
9,30
10,85

0,50

1,73



