

PROCESSO SELETIVO/2017 - DAC-CETAM REALIZAÇÃO DA PROVA 29/10/2017

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS POR VAGAS - MANAUS

LOCAL DE REALIZAÇÃO DO CURSO	CURSOS	TURNO	VAGAS	INSCRITOS	CAND/ VAGAS
CETAM EAD	Esp. Téc. de Nível Médio em Finanças do Setor Público		100	35	0,35
CETAM EAD	Esp. Téc. em Informática – Gestão da Tecnologia da Informação		100	58	0,58
CETAM EAD	Esp. Téc. de Nível Médio em Cálculos Trabalhistas		100	43	0,43
ESTELIO DALISON	Técnico em Design de Interiores	Vespertino	30	149	4,97
ESTELIO DALISON	Técnico em Finanças	Noturno	30	216	7,20
ESTELIO DALISON	Esp. Téc. de Nível Médio em Cálculos Trabalhistas	Noturno	30	17	0,57
ESTELIO DALISON	Esp. Téc. de Nível Médio em Cosmetologia	Matutino	30	14	0,47
ESTELIO DALISON	Esp. Téc. de Nível Médio em Massagem Clássica	Matutino	30	20	0,67
ESTELIO DALISON	Esp. Téc. em Atendimento Podológico ao Portador de Diabetes e Mellitus	Matutino	30	75	2,50
IBC	Técnico em Administração	Noturno	40	1112	27,80
IBC	Técnico em Informática	Vespertino	40	650	16,25
IBC	Técnico em Meio Ambiente	Matutino	40	188	4,70
IBC	Técnico em Qualidade	Matutino	40	372	9,30
IBC	Técnico em Recursos Humanos	Vespertino	40	434	10,85
IBC	Esp. Téc. de Nível Médio em Planejamento e Controle de Produção	Vespertino	40	20	0,50
IBC	Esp. Téc. de Nível Médio em Informática - Banco de Dados	Noturno	40	69	1,73
		TOTAL	760	3472	

Comissão Permanente de Concursos Copec/Cetam

